
Rozkład jazdy autobusu Nr 1 dowożącego wyborców do lokali 
wyborczych  

Gminy Hajnówka  
w dniu 7 kwietnia 2024r. 

 

Nazwa lokalu 
wyborczego 

Miejscowość i miejsce 
odjazdu 

I kurs 
godzina 
odjazdu 

II kurs 
godzina 
odjazdu 

1 2 3 4 

Nowoberezowo 

Wygoda                   (Nr 6a – Sołtys) 8.00 13.30 

Progale                   (Nr 14 – Sołtys) 8.05 13.35 

Chytra  ( Sołtys Nr 58 + świetlica) 8.10 13.40 

Borek                 (świetlica wiejska) 8.20 13.50 

Dubicze Osoczne      (Nr 47 – PKS) 8.25 13.55 

Lokal wyborczy Nr 5  (DDP) 8.30 – 8.40 14.00-14.10 

Nowokornino 

Bielszczyzna               (przyst. PKS) 9.20 15.00 

Puciska           (przyst.PKS- Sołtys) 9.30 15.10 

Czyżyki   (świetlica + przyst. PKS) 9.35 15.15 

Lokal wyborczy Nr 4 (świetlica) 9.40-9.50 15.20-15.30 

Kotówka                      (przyst. PKS) 10.20 16.10 

Trywieża          (Nr 15 + świetlica ) 10.30 16.20 

Grudówka     (przyst. PKS Nr 123) 10.40 16.30 

Lokal wyborczy Nr 4 (świetlica) 10.50-11.00 16.40-16.50 

Nowosady 

Wasilkowo                  (przyst. PKS) 11.40 17.30 

Rzepiska                     (Nr 27 + PKS) 11.45 17.35 

Borysówka                      (Świetlica) 11.55 17.45 

Olchowa Kładka                 (Sołtys ) 11.57 17.47 

Golakowa Szyja                      ( Nr 6) 12.00 17.50 

Smolany Sadek                        (Nr 8) 12.10 18.00 

Przechody                    (tablica ogł.) 12.15 18.05 

Lokal wyborczy Nr 3 (Świetlica) 12.20-12.30 18.10-18.20 
 


